Datenblatt
Überwachen Sie Zustand und Laufzeit der Maschine kontinuierlich mit dem Sure Cross Vibrations- und Temperatursensor QM30VT1, um uner-
wartete Maschinenausfälle wie z. B. Lagerversagen, Unwucht, Ausrichtungsfehler usw. frühzeitig zu erkennen.Der QM30VT1 funktioniert bei
diversen Maschinen und erkennt und prognostiziert Ausfälle bei rotierenden Maschinenkomponenten.In Verbindung mit einem Sure Cross
Funksystem wird der QM30VT1 zum ultimativen vorausschauenden Wartungswerkzeug für die Überwachung von Vibration und Temperatur per
Funk.
• Zweiachsige Schwingungserkennung mit bis zu 4 kHz Bandbreite
• Ausgabe verwertbarer Daten wie z. B. Geschwindigkeit (QMW), Hochfrequenz-Beschleuni-

Verwenden Sie das Splitter-T-Stück mit dem M-H10 MultiHop-Datenfunksystem, um mehr als einen Sensor vom Typ QM30VT1 anzuschließen.
5-polige verschraubbare M12-T-Verteiler-Anschlussleitung
Typenbezeichnung Beschreibung Anschlussbelegung
(Stecker)
Anschlussbelegung
(Buchsen)
CSB-M1250M1250-T Hauptleitung mit Buchse, 1 Stichleitung mit
Buchse, 1 Stichleitung mit Stecker
1
4
53
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
2
3
4
1
5
4 = Schwarz
5 = Grün-gelb
Verwenden Sie das Splitterkabel mit dem M-H10 MultiHop-Datenfunksystem, um mehr als einen Sensor vom Typ QM30VT1 anzuschließen.
Sure Cross® QM30VT1 Vibrations- und Temperatursensor
P/N 212568 Rev. G www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 7
5-polige verschraubbare M12-Verteiler-Anschlussleitung, flacher Verteiler – beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Hauptleitung (Stecker) Stichleitungen (Buchse) Anschlussbelegung (Stecker) Anschlussbelegung (Buchsen)
CSB4-M1251M1250 0,3 m 4 (kein Kabel)
1
4
53
2
2
3
4
1
5
Stichleitung 1
Stichleitung 2
Stichleitung 3
Stichleitung 4
3 x 18
72 mm
2 x 19
32 mm Hauptleitung Stecker
Länge
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Grau
Beschränkte Garantie der Banner Engineering, Corp.
Die Banner Engineering Corp. gewährt auf ihre Produkte ein Jahr Garantie ab Versanddatum für Material- und Herstellungsfehler. Innerhalb dieser Garantiezeit wird die Banner Engineering Corp. alle